
          
REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJA SPLITSKO – DALMATINSKA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK  

KLASA:620-01/14-01/01  

URBROJ:2134/02-01/01-14-5  

U Primorskom Docu, 26. kolovoza 2014.g.  

Na temelju članka 39. Statuta Općina Primorski Dolac (Službeni glasnik br. 06/13, 14/13), te 

Odluke o korištenju Multifunkcionalne sportske školske dvorane u Primorskom Docu 

(Službeni glasnik 17/14) Načelnik Općine Primorski Dolac na 26. kolegiju održanom  dana 

26. kolovoza 2014. godine donosi  

 

ODLUKU  

o kućnom redu Multifunkcionalne sportske školske dvorane  

u Primorskom Docu 

Članak 1.  

Radi osiguranja reda, mira i čistoće u objektu Multifunkcionalne sportske školske dvorane (u 

daljnjem tekstu: sportska dvorana), urednog korištenja objekta, očuvanja objekta kao cjeline i 

svih njezinih djelova posebno, ovom odlukom utvrđuju se pravila ponašanja Korisnika 

sportske dvorane, kao i vanjskih korisnika prostora za vrijeme njihovog boravka u sportskoj 

dvorani.  

Kućni red sportske dvorane objaviti će se na općinskoj web stranici, oglasnoj ploči Općine i 

sportske dvorane. 

Uvjeti i način korištenja sportske dvorane regulirani su Odlukom o korištenju 

Multifunkcionalne sportske školske dvorane u Primorskom Docu (Službeni glasnik 17/14). 

Korisnici sportske dvorane dužni su pridržavati se kućnog reda. 

Kućni red u privitku je ove Odluke i čini njezin sastavni dio. 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službneom glasniku Općine 

Primorski Dolac. 

  

   

NAČELNIK OPĆINE 

 

BOŽO VIDIĆ  

 

 



KUĆNI RED SPORTSKE DVORANE 

1. Kućnim redom utvrđuju se prava i obveze korisnika sportske dvorane i pratećih 

prostora.  

 

2. Korisnici su obvezni imati čistu obuću za ulazaku prostorije dvorane, a u 

svlačionicama, prije ulaska u prostorije dvorane, zamijeniti obuću u kojoj su došli 

sportskim papučama. 

 

3. Korisnici se obvezuju da će u prostorije sportske dvorane ulaziti samo u dogovorenim 

terminima, uz nazočnost domara ili voditelja ili trenera. Korisnicima koji neće koristiti 

dogovorene termine ili će dolaziti samo nekoliko korisnika, termin će biti oduzet. 

 

4. Korisnici su obvezni upozoriti svoje članove na održavanje reda i čistoće u dvorani i 

na prikladno ponašanje (psovanje, galama, bacanje otpadaka, šaranje po zidovima, 

nered u svlačionicama i sanitarnim prostorijama nije dozvoljeno). 

 

5. Obveza je svih korisnika dvorane da čuvaju inventar te da eventualne štete odmah 

prijave Općini Primorski Dolac, a štetu na objektu i prostorijama dvorane nastalu u 

vrijeme i uz odgovornost korisnika, isti je dužan nadoknaditi.  

 

6. Sprave i ostala pomagala, korisnik je dužan nakon upotrebe vratiti na njihovo mjesto, 

a ulaz u spremište sprava i rekvizita dozvoljen je korisnicima samo uz prisutnost 

voditelja. 

 

7. Zabranjeno je pušenje u svim prostorijama sportske dvorane. 

 

8. Zabranjeno je unošenje te konzumacija jela i alkoholnih pića u sportskoj dvorani. 

 

9. Zabranjeno je svako zagrijavanje i igranje loptama i drugim spravama u hodniku, 

svlačionicama i sanitarnim prostorijama. 

 

10. Ulaz u centar za upravljanje, spremište i kotlovnicu najstrože je zabranjen svima osim 

ovlaštenim osobama. 

 

11. Korisnici ne mogu i ne smiju samoinicijativno rukovati i paliti: rasvjetu, grijanje, 

semafore, spuštati i dizati koševe i pregradne stijene. 

 

12. Korisnici se obvezuju da će paziti na racionalno korištenje grijanja, rasvjete i vode. 

 

13. Korisnik sportske dvorane ne može svoj termin ustupiti trećoj osobi bez dogovora s 

Općinom Primorski Dolac koja upravlja dvoranom. 

 

14. Zabranjeno je parkiranje automobila neposredno uz ulaze u sportsku dvoranu. 

15.    Korisnicima koji se ne budu pridržavali ovog Kućnog reda biti će uskraćeno pravo 

   korištenja sportske dvorane. 

                                                                                                     NAČELNIK OPĆINE 

                                                                                                     BOŽO VIDIĆ                                                                                       


